
Tilleggsvilkår for Adobes samarbeidsområder  
  
Gjelder fra 19. september 2022.  
  
Disse Tilleggsvilkårene regulerer din bruk av samarbeidsfunksjoner som kan være integrert i enkelte Tjenester 
og Programvare, og er innlemmet ved referanse i Adobes Generelle vilkår for bruk („Generelle vilkår“) som 
ligger på www.adobe.com/go/terms_no (disse Tilleggsvilkårene og de Generelle vilkårene refereres samlet til 
som „Vilkår“). Begreper med stor forbokstav som ikke er definert her, har den betydningen som er definert i de 
Generelle vilkårene.  
  
  

1. Samarbeid med en tredjepart.  
 

1.1 Samarbeidsområde. Hvis du blir invitert av en Bedriftsbruker eller Personlig bruker som bruker Tjenestene 
og Programvaren under en separat Rettighet („Rettighetsinnehaver fra tredjepart“) for å dele Innholdet 
ditt i et dokument, på en plattform, et område, bibliotek, lerret eller annet samarbeidsmiljø fra Adobe 
(hvert miljø kalt et „Samarbeidsområde“) som er kontrollert av en Rettighetsinnehaver fra tredjepart 
(hvert område kalt et „Samarbeidsområde fra tredjepart“), erkjenner og godtar du at Rettighetsinnehaveren 
fra tredjepart er eneansvarlig for å implementere og administrere innstillingene, inkludert innstillinger for 
kommentering, redigering, tilgang, deling, publisering og eierskap for alt Innhold, inkludert Innholdet ditt, 
i Samarbeidsområdet fra tredjepart. Rettighetsinnehaveren fra tredjepart kan begrense eller avslutte din 
tilgang til Samarbeidsområdet fra tredjepart når som helst. Hvis du ikke vil at en Rettighetsinnehaver fra 
tredjepart skal kontrollere eller slette Innholdet ditt, bør du ikke dele Innholdet ditt i et 
Samarbeidsområde fra tredjepart, eller du bør lagre en kopi av Innholdet ditt på en egen lagringsplass. 
Adobe har intet ansvar og ingen forpliktelser for eventuelle gjennomganger, tap, bruk eller misbruk av 
Innholdet ditt i et Samarbeidsområde. Du erkjenner og godtar at, til tross for bestemmelsene i eventuelle 
andre Tilleggsvilkår om det motsatte, gjelder begrensningene i avsnitt 2.4 i de Generelle vilkårene 
(Sensitiv personlig informasjon) for alt Innhold i Samarbeidsområder. 
 

1.2 Kontrollør av Samarbeidsområde. Som Bedriftsbruker eller Personlig bruker kan Rettighetene dine gi 
deg rett til å opprette og kontrollere et Samarbeidsområde. Hvis du er en Kontrollør av et 
Samarbeidsområde („Kontrollør av Samarbeidsområde“), er du eneansvarlig for (i) å implementere og 
administrere innstillingene, inkludert innstillinger for kommentering, redigering, tilgang, deling, 
publisering og eierskap for alt Innhold, inkludert Innholdet ditt, i Samarbeidsområdet; (ii) alt Innhold og 
alle kommentarer som er ulovlige, skadelige, truende, uanstendige, voldelige, fornærmende, 
skadevoldende, ærekrenkende, vulgære, utuktige, profane, krenkende overfor andres personvern, 
hatefulle eller på andre måter er upassende og publisert eller delt i Samarbeidsområdet ditt av deg eller 
andre brukere, inkludert uautentiserte brukere; (iii) misbruk av Innhold, Tjenester eller Programvare som 
er tilgjengelig i eller gjennom ditt Samarbeidsområde. Som Kontrollør av Samarbeidsområdet er du helt 
og holdent ansvarlig for alle aktiviteter som skjer i ditt Samarbeidsområde, og du samtykker i å 
etterkomme Adobes forespørsel om sletting eller fjerning av Innhold i Samarbeidsområdet hvis Innholdet 
bryter med noen Immaterielle rettigheter eller med Vilkårene.  
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